万人幸福の栞９条

　  「破約失福」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３２１回

２９

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/「大切なことはいつも社員が教えてくれる

　　　　　　　　　　　　　　　　 ～万象我師～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

鈴木　美江様

酒井　健児

杉並区西倫理法人会 相談役
（株）アバンティ 代表取締役

渡邊　智惠子様

【テーマ】「働きは最上の喜び
　　　　　　～東北グランマの仕事づくり～」

浜松市南倫理法人会 会長
笑み社会保険労務士法人 代表社員

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

１月１８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１月１８日

１月２５日

井上　勝彦加茂　孝文 朝倉　章吐

平成３０年

次回予告＜１月２５日開催＞

友田　和臣

       加茂　孝文

朝倉　章吐 阪野　昇吾 友田　和臣

昭和44年8月　静岡県浜松市に誕生
昭和62年3月　静岡県労働金庫入庫
平成3年4月　 地元中小製造業に入社
平成12年1月　社会保険労務士登録
平成18年5月　笑み社労士事務所を開業
平成27年10月 笑み社会保険労務士法人へ法人化

≪プロフィール≫

【講師】

≪倫理歴≫平成22年　　 　入会
平成24年～25年 単会朝礼委員長 拝命
平成26年　　　 静岡県倫理法人会 朝礼副委員長 拝命
平成27年～28年 静岡県倫理法人会 朝礼委員長 拝命
平成29年　　　 静岡県倫理法人会 女性委員長 拝命
平成30年　　　 浜松市南倫理法人会 会長 拝命